«МАРИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                              ОБРАЗОВАНИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                                     «МАРИСОЛИНСКОЕ

                                                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

           ПУНЧАЛ                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2017 года № 24
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Марисолинское сельское поселение» на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2008 года
№ 275-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Марисолинское сельское поселение» на 2017 год.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава администрации
    муниципального образования
«Марисолинское сельское поселение»                                   М.С.Максимов.